
Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

l SMLOUVA O D LO Č.: 62-2-7366/2020 l
I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: APLEG systems, s.r.o
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Poříčí 2425/15
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 678 01 Blansko

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 64230

Bankovní spojeni: čnb, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 29188261
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ29188261
DS: ybiaiuv DS: 68v8b6

ľl. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla'
Speciňkace díla: HS Kunštát - vybudování oplocenI pozemku

Cena díla bez DPH: 263 415,73 Kč
DPH 21% 55 317,30 Kč
Dodací lhůta:

do 30.3. 2021 Cena včetně DPH: 318 733,03 KČ

60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen
ve lhůtě do 10 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v

Záruční doba. reklamačním protokolu jinak.
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 318 733,03 KČ

Místo plnění: HS Kunštát, Sokolská 364, 679 72 Kunštát
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
objednatele. Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrZeni termínu splněni předmětu plněni ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ti. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plnění za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plněni, zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2. Při nedodrženi term Inu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodleni za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku.



3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti
dnem uzavřeni této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle Nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. položkový rozpočet



datum: 18.12.2020 Stránka 1 z 1
Hasiči ||.- N3D ZN"PVC 1730mm"PD, brány

čas: 14:34

7APLEG
Kalkulace zakázky:

¥=m!eg&z
Dodavatel: Objednatel:

APLEG systems, s,r o P, Matyska

Poříčí 2425/15 =Ž1PLEG Hasiči Kunštát
678 01, Blansko Email: petr.matyska@firebmo.cz

íco: 291 88 261, DIČ: CZ291 88261 Tel.: +420 776 490 027

Panely 3D 1730mm+PD
obrázek jednotka mnobtvf cena/j®not. cena l bez DPH l v Kč

Panel NYLOFOR 3D ZN+PC zelený 2500x173Omm, V -
· · l ano ks 18 1 038,68 Kc 18 696,24 Kcoko 50x200mm, sila drátu 5mm se slevou 20%

Panel NYLOFOR 3D ZN+PC zelený 2500x2030mm, . .
· l ks 5 1 166,95 Kc 5 834,75 Kcoko 50x200mm, sÍla dratu 5mm se slevou 20%

Sloupek NYLOFOR ZN+PVC 2800x60x60mm, .
l ano ks 27 648,86 Kc 17 519,22 Kczelený ,se slevou 20%

Příchytka NYLOFOR 3D PVC zelená a.n.o ká 80 14,05 KČ 1 124,00 Kč

Šroub samořezný ks 80 5,00 Kč 400,00 Kč

Podhrabová deska 250/30/5cm ,a,n,o ks 18 475,18 Kč B 553,24 KČ

Stabilizačni držák ZN koncový 30cm a.n,o ks 36 91,73 kč 3 302,28 kč

Manipulační poplatek za dopravu podhr desek zdarma

Posuvná brána 3500x2030mm, rám 60x40x2mm,
výztuhy 40x40x2mm, vodici lišty 35x35x4mm, vš" Qŕl,Q ks 1 50 835,00 KČ 50 835,00 KČ
žárově zinkováno, výplň panel 3D Zn 203Omm, C
profil, el.pohon NICE pro posuvné brány do 400 kg
vč.přís|ušenstvi, 3x ovladač, 2x klíčový přepínač

Dvoukřídlá elektrická brána 4500x2030mm, rám
60x40mm, sloupky 100x100x4mm, , vše Žárově
zinkováno, výplň panel 3D Zri, stavitelné panty
Elektrický pohon - NICE vC přjs|ušenstvi se ,a,n,0 ks 1 60 131,00 kč 60 131,00 kč
zvýšenou silou pro větší zatížení, 3x dálk ovladač,
jeden sloupek bude delší, lx klíčový přepínač, navíc
lx pár fotobuněk, GSM modul

Mateňäl: Ibez DPHI 166 395,73 Kč

Montáž oplocenI - výkopové práce částečně do
tvrdého podbží, betonáž sloupků vC betonu, montáž
držáků podhrabových desek, montáž podhrabových
desek, osazeni panelů, zhotoveni základů pro
posuvnou bránu, montáž bran montáž výplni, 97 020,00 kč
pohonů, řid ící jednotky, majáků, fotobuněk,
,vč.eleklroprací a naprogramování, VC. manipulace
a dopravy.výkopové práce pro chráničky od budovy
k základu.

Materiál + montáž: lbez DPFU 263 415,73 Kč

Datum: 14.10.2020 , ·
-

Všechny ceny jsou bez DPH.
Obchodní a dodací podmínky:

1/ v případě dodávky materiálu záloha 100% nebo platba hotově při pŕevzetl zboží

2/ v případě dodávky materiálu s montáží je záloha 80% a doplatek při předání díla,

u stálých odběratelů dle dohody

firma: APLEG systems, s.r.o.
Poříčí 2425/15
678 01 Blansko
IČO: 291 88 261
DIČ: CZ291 88 261

Prodejní sklad:
Pořičí 2425/15, Blansko

Tel.: 608 179 279
Po-Pá: 8.30-17.00


